Technische Daten: Art.-Nr.: 558380 @

WandauBenman: 440 x 320 cm FINNHAUS
Bohlenstarke: 58 mm WOLFF

Vo Kunden farblich behandelt. %{g

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20 /1/21.02.2020



3D-Darstellung und Grundriss
558380

0009

009%

007 ‘
7821 1

~
~
2l
o O o &
o O o o
~ 3 N o
mm M m L n "
0zll ] 0LE } 0zil } ote] 0zlL
i —/ s ] i e O —.
0%X00L 0%X00L 0%X00L @
_4-€0LM I _4-E0LM I _4TE0LM
o~
[e=}
=]
J4-7020
L SS6LXS2YL
6£LXS'LS

) 6LIXS1
&I Jd-1ZLM

JA-LZLM

89
L }

00l
b L

Lol ) | J
00z 0ol" g8€ €9 0S¢

| L
e T 0S€ T GE€9  © G8€ 85007

*Fenster und Tiren sind ohne Sprossen

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Lagerholzplan und Fundamentplan
558380

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollflachig,
festgegriindete gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

s

=
s

é%ﬁ
"l

3180
68 68
b 3044 b
| FHA4 ! g
=
I | [ m m Q':\}) m m = I 8
o o||lE & o o o il I T
(e o}
3
FH& 3
Ve
574 574 574 574 574
Ll by bl Ll

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20 /1/21.02.2020



Teileliste 1

558380

001 o — — 1| 58135 | 5000
002 = T X 1| 58x135 | 5000
003 G — L 1| 58x90 | 5000
004 s . T 1| 58x135 | 5000
005 —r — T 1| 58x135 | 5000
006 it . N 17 | 58x135 | 4600
007 bt T 0 1| 58x135 | 4600
008 B — i 2| 58x135 | 3400
009 ! 5 Wil 30 | 58x135 | 3400
010 2 = i 2| 58x68 | 3400
011 [ — \9: 2| 58x135 | 3392
012 P P 2 | 58x135 | 2607
013 o B 2 | 58x135 | 1652
014 1 LI 2 | 58x135 | 1528
015 [ —— 2| 58x135 | 1351
016 [ — 2| 58x135 | 1051
017 B2 2| S8x135 | 751
018 il 28| 58x135 | 543
019 [aIG 2| 58x135 | 450
020 0l 28 | 58x135 | 350
021 il L | 58x135 | 310
022 I L | 58x135 | 310
023 . 2| S8x68 | 100
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH1 2 | 68x94 | 4380
FUNDAMENTHOLZER (imprégniert)
FH& ‘ 2| 68x94 | 304k

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Teileliste 2
558380

Pos crek|  Profil Lange
(mm) (mm)
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH3 L | LLx9L | L2LL
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH2 1| 44x9L | 1545
DECKENTRAGER
DT1 \/ 2 | 30x40 | 2242
LEISTE
LE1 : ‘ D \/ 1| 18x58 | 428L
LEISTE fir Dachpappe (zwischen/unter 3 kleine Fenster)
FETTEN
300 4284 300

PF1 3 | 58x170 | 5000
DACHBRETTER G000 58 k541 113x18 | 2750
DACHBRETTER =777/ | 5 | 113x18 | 1480
DACHBRETTER g0 5e | 0| 113x18 | 1420
FUSSBODENBRETTER 7777775 13841 113x28 | 3080
15,0
FUSSBODENLEISTE % \/ 1hxs5 |
29,0
ABDECKLEISTEN @ \/ 15x28 | oo
G02-1| GIEBELBRETTER 18x120 2222772 1M \/ 2 | 18x120 | 1560
G02-2 | GIEBELBRETTER 18x120 7277 \/ 2 | 18x120 | 2830
G06-1| GIEBELDECKLEISTEN 18x58 G \/ 2 | 18x58 | 1560
G06-2 | GIEBELDECKLEISTEN 18x58 77 \/ 2 | 18x58 | 2830
T02-1| TRAUFENBRETTER 18x120 ) 1| 18x120 | 5036
T01-1| TRAUFENBRETTER 18x95 7 2 | 18x95 | 5000
T04-1| TRAUFENDECKLEISTEN 18x40 7)) 2 | 18x40 | 2518
T06-1| TRAUFENLEISTEN 18x40 777 \/ 18xL40 l1f5d'?n
TL58-1| T-LEISTE 58 A | 6 | 45x58 | 240
33 | T-LEISTE 58 AV |4 | u5x58 | 1830
353 | T-LEISTE 58 AV | 2 | u5xs8 | 1975

SH | Schlaghslzer @ 3

NGO4 | NAGEL 2.5x50 Dachbretter ——( (630

NGOS | NAGEL 2.5x60 Fussbodenbretter ] |456

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Teileliste 3
558380

Pos Ctek  Profil Linge
(mm) (mm)
SR32 | SCHRAUBEN 3.0x30 Abdeckle@ten 28x15, FBleiste | 134
Traufenleiste 40x18, Traufendeckleiste 40x18
Giebelbretter, Traufenbretter 4
SR37 | SCHRAUBEN 3.5x45 LE1, Tirstopper, Fenster und Tirleisten 21
SR&4L | SCHRAUBEN 4.0x60 Deckentrager DT1 wemmmennw( | 20
SR57 | SCHRAUBEN 5.0x100 Fundamenthdlzer ‘ﬂ 36
TST | Tirstopper 1
KL1 | Gewindestange M8 A 2000
KL2 | Gewindestange M8 b 165
KL3 | Gewindestange M8 A 325
Mutter M8 8
Mutter M8 U-Scheibe 825 8
U-Scheibe M8 825 8
Befestigungsmutter M8 b
FENSTER 515x1790 2
515 L1
—— \ TXW121-PC; 1xW121-VC
o L1 18x90 L-755mm  2x
o L2 18x90 L=1910mm 4x
A | L3 18x90 L=515mm  2x ¥
Sk | ~ ~
| ’r)‘\ \\\ | DIN 1xrechts, Ixlinks
| -l
S - N
FENSTER 1000x400 3
W103-FC
1000 L1
| F—] ; ! ‘ L1 18x90 L=1240mm 2x
3 H H‘ o~ o~ L2 18x90 L=520mm 4x
e — ‘ L3 18x90 L=1000mm 2xv
L3v

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Teileliste 4
558380

Pos crck| Profil Lange
(mm) (mm)
TUR 1425x1955 1
1425 L1
D202-RC
THUZ({9S L1 18x90 L=1665mm 2 Stck.
6) 70 L2 18x30 L=1955mm & Stck. v

DIN rechts

L2
L2

1955
]

\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Wandplan 1
558380

LET

Dachbrett é Dachpappex*

DT1

Q
S0
w
O

1240 /\m‘ 2102

508

009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009

0%

100

59U

q
[ T T T T T T T T TTTTTTTIY

3240

T T T T T T T T T T T T T T T\

T T T T T T T T T T T T T T T/ =

N O O Y4
2

=
g
a
ﬁ

3084
1140 | 2002

—
o
A —4

G g
(@)
o= b

3400

FH1
J
FH1
J

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Wandplan 2
558380

Traufendeckleisten
Dachbretter

Dachbretter
Traufenleisten 40x18
Traufenbretter 18x90

Traufenleiste
Traufenbretter

[

I
o
o
V=4

3240
3301

2498
I
I
o
S
V=)

Wand | ml H 898

3084

100 ‘58 58" 100
1140 | 2002

3400

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Wandplan A

558380

e vV Puem

J3Z)0y4uswepund

J3}}3Jquapogssny
9}sIa|uapogssny 7

uajyogpuem ‘\

usjyogpuem

/us¥equaeqgy

1344349199310~

._mtm._n_cumm_\w
Ua}SI3]I3PIAGRI

009%
g 9EY g
00} .89 , , , 85, 001
G8¢ Q€9 09¢€ aYal 04¢€ q€9
[

a0 [T 70 -
810 | =020 020 =810
810 || 020 020 810
810 || 020 020 810
810 || 020 020 810
810 | 020 020 810
810 | 020 o 020 810
- 80 | = 020 S 020 = 80
S 810 | £ 020 5020 £ 810
5 810 || 020 020 810
810 || 020 020 810
810 || 020 020 810
=i SIS
[ EINERE EINCEE EINCEE 1
810 | *Th20 el 020 810 hi

900 || i

LS00t I

EIM+LIM | 00€ " "00€
0009

ETH*LIA

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Wandplan B und C

558380

KL2 KL2

KL2

KL2

i

022
LET

E 021 o T-Leishﬂ
021 \

o
N
N

410

T-Leis‘re+

470

022 2
022 %

T-Leiste

i

I

0 —

[w)}

=
7}
=
[=9
w

w

o

o

4284

300

oo

021

021

007
004

3240

2430

@?g

5000

ofs

FHL4
O

5000

FHL
O

KL1+KL3

Wand C T

4284

o
S
=

2295

UH
o

100

4342

Ul
| OO

©

4600

©F

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20 /1/21.02.2020



Details

558380

I

\

(Jel10¥ 1A00S)
1Ses]o ]sasiwn|e
Jinure epejiuury

/ (leuondo) ped
woyoq 8y} Ajuo xi4
/ (leuondo)
uaJalsXl} usjun UOA

\

I

|
Y H

g\
3pUOOS 8SSBAJ[0 ,

soppjjedeulas isii|Jopus) B}asy
/ A00JB ay) ojul woddns ay) apIS
/ Usgelyosuid 8jsIa- 1

[ ®9N|Z}8sqy AMV

\

~

eewsiwnlen
| Buipes Joy deg)

=
_——
_——
_——
_——
_——

\
\

i\

‘puaynlsnpjebied njsiijiapua | / spoddns mopuim
pue Joop ay) buljeisuy / uaisial-| Jnj bunysjueabejuoy

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Details
558380

NB!

Loika mootu
Cut to lenght

Abségen
10-20mm

—]

Y
1
v

\!

\
L

\

Akna tuup / Fenster typ / Window type - AG8

(GH+ / SH)

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Details
558380

o
®

X
1
q-

Ukse montaaz / Tir montage / Door assembly

(GH+ / SH)

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Details
558380

3.5x45

i
\/\
/ / /
< X \

/ / /
)

\

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020



Details
558380

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 10.03.20/1/21.02.2020





